28 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2024 r., poz.87 ze zm.) Rada Gminy Chełm Śląski  

uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Chełm Śląski dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Chełmie 
Śląskim w kwocie 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 gr) na realizację zadania 
pn. ,,Organizacja Dni Chełmu Śląskiego”. 

§ 2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Chełm Śląski a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Chełmie Śląskim.